СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2020 г.                                                                                               № 53
с. Сасыколи

«О принятии имущества  в муниципальную собственность

администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
           В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета от 07.09.2011 № 95 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом МО «Сасыкольский сельсовет»,  решением Совета от 29.05.2020 № 43 «О внесении изменений в решение Совета МО «Сасыкольский сельсовет» от 07.09.2011 № 95
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» решил:
   1. Принять имущество в муниципальную собственность и внести в Реестр объектов муниципальной собственности администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Детская площадка в рамках благоустройства парка 30 лет ВЛКСМ
	780 538, 74

  2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Совета
 МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                А.В. Акулов
 Глава администрации                                                                                 А.В. Акулов